
 

 

 

Совет Березнякского сельского поселения 

 

РЕШЕНИЕ 

От 26 декабря 2025 года                                                                               №12 

     

 

О внесении изменений в решение Совета 

Березнякского сельского поселения от «25» 

ноября 2024 года № 33  «О налоге на 

имущество физических лиц»  

    

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации  Совет 

Березнякского  сельского поселения Кукморского муниципального района 

Республики Татарстан  решил: 

1. Внести в решение Совета Березнякского сельского поселения 

Кукморского муниципального района Республики Татарстан от «25» ноября 

2024 года № 33 «О налоге на имущество физических лиц» с учётом изменений, 

внесенными решением Совета Березнякского сельского поселения от 18 декабря 

2024 года №39  следующие изменения: 

подпункт 6 пункта 2 дополнить словами, «за исключением объектов 

незавершенного строительства, проектируемым назначением которых является 

многоквартирный дом»; 

2. Настоящее  решение вступает в силу с 1 января 2026 года, но не ранее 

чем по истечении одного месяца со дня  официального опубликования 

(обнародования). 

3. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой  

информации Республики Татарстан  и  на официальном сайте Кукморского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

     

 

           Глава  поселения                Р.Ф.Шарипов 
 


